CENTRO UNIVERSITÁRIO UNA

PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

DECLARAÇÃO – COMPARECIMENTO À DEFESA DE DISSERTAÇÃO (    ) /

EXAME DE QUALIFICAÇÃO (    )

Declaro, para os devidos fins, que, em ____ de _________________ de ___________,

_____________________________________________________________compareceu

e esteve presente durante todo o período em que se realizou a defesa de dissertação (   ) /

exame de qualificação (  ) de ___________________________________________,

aluno (a) do curso de (mestrado / doutorado em...)

_______________________________________________________, da instituição

______________________________________________________________________.

_________________________, _____ de ________________ de ________

Prof.(a.) Dr.(a)

Presidente da banca examinadora